Ardenne Snack Menukaart

https://menukaart.menu
Avenue De Bouillon 31, Libramont, Belgium

Het restaurant uit Libramont biedt 98 verschillende gerechten en drankjes op de kaart voor gemiddeld 6 € aan.
Dit restaurant biedt een uitstekende service met een vriendelijk en attent personeel dat gasten als gewaardeerde
klanten behandelt. De sfeervolle, gezellige ambiance versterkt de eetervaring aanzienlijk. Gasten prijzen de
diverse gerechten, vooral de pita's, durum en huisgemaakte baklava, die allen met liefde worden bereid. De
prijzen zijn behoorlijk toegankelijk, variérend van €10 tot €40 per persoon, afhankelijk van de maaltijd. Het
restaurant is de hele dag open en heeft voldoende gratis parkeergelegenheid. Al met al is dit een aanrader voor
een heerlijke maaltijd met geweldige service en een uithodigende sfeer.



https://menukaart.menu/list/54746815/restaurants-libramont
https://menukaart.menu/restaurants/libramont/ardenne-snack/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/libramont/ardenne-snack

Ardenne Snack Menukaart

Broodjes & Warme
Panini's
HAMBURGER

Vleesgerechten

DURUM KOFTE

4€

8€

Voorgerechten & Salades

FRIETJES

Durim
DURUM MERGUEZ

Rundvileesgerechten
FILET MIGNON

Nagerecht

HARISSA

Hoofdgerecht

GEMENGDE PLAAT

Specialiteiten Van De
Chef

ASSIETTE DU CHEF

Flesbier

GRIMBERGEN BLOND

Dirim - Rollos
DURUM FALAFEL

8€

1€

13 €

17 €

4€

7€

Pita

PITTA-MIX

Brood

PITA

Medewerkers

ASSIETTE ISTANBUL

Modifiers

VIANDEL

Bottles

HOEGAARDEN ROSEE

Plats

ASSIETTE DE SALADE

Cervezas Especiales
LEFFE BRUNE

Bottled Beers

DUVEL

Turkish specialties

LAHMACUN

FRISDRANKEN

GINI CL)

ASSIETTES

HAMBURGERPLAAT

6€

18 €

2€

4¢€

8€

4€

4¢€

2€

14 €



Ardenne Snack Menukaart

Menu Enfants
MENU KINDEREN 8 €

Boissons non alcoolisées
SCHWEPPES AGRUMES CL) 2€

Populaire Gerechten

DURUM BAZOOKA 13 €
Pitta's

PITTA MERGUEZ 7€
Bieren

JUPILER CL) 2€
Kebab & Snacks

DURUM MIXTE 7€

Nos Assiettes Au Feu De

Bois

ASSIETTE DE MERGUEZ 15 €
Pitta Kebab

PITTA KEFTA 7€
Menu Cool

MENU COOL 8€
PITTA AU FOUR
PITTA-FALAFEL 6€

Floral IPA's & Belgian
Strongs

LEFFE BLOND 4¢€

Bottle & can of beer

ORVAL 5€

Nos Grillades Libanaises

ASSIETTE DE KEFTA 14 €

Onze Grillades

KALKOEN SPIESJES 3€

Onze Room Gebaseerde
Pizza's
AMERIKAANS 1€

Broodjes & Durums
DURUM KIP 7€

Alcoholische Dranken

CARLSBERG 3€
DESPERADO'S 4€
Grote Pita

PITTA VIANDE 6 €
VEGETARISCHE PITTA 5€
Voorgerecht

ASSIETTE DE FALAFEL 11 €

PILONS DE POULET 4€



Ardenne Snack Menukaart

Frites

RAVIER FRITES (GRAND)
RAVIER FRITES (PETIT)

Mitraillette

MACHINEPISTOOL VAN DE KIP
GEMENGD MACHINEPISTOOL

Nos Assiettes Pita (En

Tranches)

ASSIST DE POULET
ASSIETTE DE VIANDE

Hamburger Maison
HAMBURGER MAISON NATURE
HAMBURGER MAISON CHEESE

3€
3€

8€
8€

11€
11 €

5€
6€

Gemengde Specialiteiten

KEBAB
BAKLAVA

Voorgerechten

GOUDKLOMPJES

f CACIK

FRIKADEL

Pita's

PITTA BROCHETTE
PITTA FILET DE POULET
KIP PITTA

Vins
VIN MAISON ROSE CL)

3€
1€
2€

7€
7€
6€

5€

VIN MAISON BLANC CL)
VIN MAISON ROUGE CL)

Mitraillettes

MITRAILLETTE FILET DE POULET
MITRAILLETTE VIANDE
KOFTE-MACHINEPISTOOL

Dirims
WIKKELBROCHETTE
STATUS VIANDE

IK BEN EEN VEGETARIER
DURUM FILET DE POULET

Nos assiettes

ASSIETTE DE PILONS DE POULET
ASSIETTE DE BROCHETTES
ASSIETTE DE FILET DE POULET
ASSIETTE DE FRICADELLES

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VLEES
KIP
BROOD
PIZZA

Sausen
AIOLI

KETCHUP
ANDALOUSE
MAYONAISE
TARTAAR MAISON

5€
5€

9€
8€
9¢€

8€
7€
6€
8€

14 €
15 €
15€
10 €

1€
1€
1€
1€
1€



Ardenne Snack Menukaart

BOISSONS ORANGINA CL 2€
IJSTHEE PECHE CL) 2€
BRUISEND WATER CL) 2€
PLAT WATER CL) 2€
FANTA EXOTISCH CL) 2€
GINI PASSION CL) 2€
Dranken

IJS-THEE CL) 2€
NALU KL) 2¢
RED BULL CL) 3€
TROPICO CL) 2¢
MAES 2€
Ongecategoriseerd

COCA-COLACL 2€
COCA-COLALIGHTCL) 2¢€
COCA-COLA ZERO CL 2€

FANTA CL) 2€

SPRITE CL) 2¢
Ardenne Snack

Avenue De Bouillon 31, Openingstijden:
Libramont, Belgium maandag 11:30-23:00

Dinsdag 11:30-23:00
woensdag 11:30-23:00
donderdag 11:30-23:00
vrijdag 11:30-23:00
zaterdag 11:30-23:00
zondag 11:30-23:00

Gemaakt met Menukaart
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